
 

 
 
 

 

Uchwała nr 8/2023 

Rady Dyscypliny  

Geografia Społeczno – Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 27 października 2023 roku  

 

w sprawie wyznaczenia recenzentów w postępowaniu o nadanie stopnia doktora  

mgr. Leszkowi Dąbrowskiemu 

 

 

Na podstawie art. 190 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

 i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.), 

 

Rada Dyscypliny Geografia Społeczno – Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

w trybie jawnym 

uchwala, co następuje: 

 

Na recenzentów w przewodzie doktorskim mgr. Leszka Dąbrowskiego w dyscyplinie 

Geografia Społeczno – Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna powołuje się: 

 

- dr hab. Krzysztofa Małachowskiego, prof. PBŚ – z Politechniki Bydgoskiej  

im. J. i J. Śniadeckich 

- dr hab. Tomasza Michalskiego, prof. UG – z Uniwersytetu Gdańskiego 

- dr hab. Roberta Szmytkie, prof. UWr – z Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady Dyscypliny Geografia Społeczno-

Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna 

 

dr hab. Elżbieta Grzelak-Kostulska, prof. UMK 

 


